ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNTcTPAL DE cAcERES

Ofício n" 26412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de março de202l.

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal
Rua Voluntarios da Pátria, no 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinrária do dia
15 de março de202l.

O Presidente desta Casa Legislalivao que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Excelência, encaminhar cópia do Requerimento n' 5612021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Celso Silva (Eng." Celso Silva)
REPUBLICANOS,Isaías Bezerra- CIDADANIA e Luiz Landim - PV:

Temdtica: "Requerem da Diretora da Autarquia Águas do
Pantanal;
1 - Cópia da última chamada pública
1.1 - Cópia do Contrato Emergencial, que obietivou a
contrataçdo da empresa ASCARC, que hora presta serviço de

coleta seletiva
1.2 - Cópia de toda a documentaçdo da referida associação
prestadora do serviço, dentro do prazo regimental
1.3 - Cópia da Licença ambiental da referida associaçdo."

Atenciosamente,

Presidente da Câmara

J0:9a ,o^)

J.k'-u QIP','

õ - ,t\lozlPo eI

Ç*etue
T,gtslWt Domíngos O! ro dos Sontos

de Cáceres

Ruá Corqnel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 *Fax: (065) 3223-6862 - Site: h.ttps:/1w.].,rw.caceres.rnt-l-eg.bl

ffiffiffiffi,ffi.